Informa-se o percentual de 5,20%, para fins de cálculo de Reajuste Definitivo ao Termo de Contrato
nº 084/2020/SMS-1/CONTRATOS, aplicado a partir de 22/05/2025, conforme memória de cálculo
constante em documento SEI nº 127180226 do processo eletrônico nº 6018.2020/0042661-3, perfazendo
o valor mensal reajustado de R$ 21.193,62 (vinte e um mil cento e noventa e três reais e sessenta e dois
centavos).

 

CLÁUSULA SEGUNDA

2.1. Ficam mantidas e inalteradas as demais Cláusulas do Termo de Contrato nº 084/2020/SMS-
1/Contratos, no que não colidirem com o presente Termo.

Luiz Carlos Zamarco
Secretário Municipal de Saúde